EDITAL FUNIARP Nº 013/2025 - 02

Dispõe sobre as inscrições para o Processo

de Recrutamento, Seleção e Admissão de

Pessoal Técnico Administrativo, para

atuarem na FUNIARP.

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ALTO VALE DO RIO DO PEIXE –

FUNIARP, pessoa jurídica de direito privado, no uso de suas atribuições regimentais

e estatutárias torna público as inscrições Sobre o Processo de Recrutamento,

Seleção e Admissão de Pessoal Técnico - Administrativo, para atuarem na FUNIARP,

cuja contratação deverá observar a Consolidação das Leis do Trabalho – CLT,

especificando os critérios de seleção presentes no EDITAL FUNIARP 013/2025,

registra que estão deferidas as seguintes inscrições:

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

 Caçador, 03 de novembro de 2025.

Moacir José Salamoni

Presidente da FUNIARP

Vaga 01

Nº Nome Situação

1 Leiziane Fernandes Correa Deferida

2 Rosane Elisabete Laba Deferida

Vaga 02

Nº Nome Situação

1 Claudia de Oliveira Mroz Indeferida - Documentação comprobatária

2 Pamela Aparecida de Sá Indeferida - Documentação comprobatária

Assistente Admnistrativo

Assistente de Recursos Humanos